СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОЕО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2013 №51
                                                                                            п. Алтай

Об установлении размера арендной платы
на 2014 год за нежилые помещения,
представляемые в аренду администрацией
 Обского сельсовета Калманского района
Алтайского края

Руководствуясь статьей 14, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 22 Устава муниципального образования Обской сельсовет, Совет депутатов Обского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Установить размер арендной платы на 2014 год за нежилые помещения, предоставляемые в аренду администрацией Обского сельсовета Калманского района Алтайского края:

40 рублей в месяц за 1 кв. метр нежилого помещения без учета электроэнергии; 45рублей в месяц за 1 кв. метр нежилого помещения с учетом электроэнергии. Арендная плата устанавливается без учета НДС.

2.
Арендная плата вносится арендодателем ежемесячно не позднее 23 числа текущего месяца платежным поручением или квитанцией на расчетный счет администрации Обского сельсовета Калманского района Алтайского края.

3.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Обского сельсовета
Калманского района Алтайского края от 28.12.2009г. №84 «Об установлении размера
арендной платы на 2010 год за нежилые помещения, предоставляемые в аренду
администрацией Обского сельсовета Калманского района Алтайского края.

4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014года.

6.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономическому развитию и собственности (Шарф Г.П.).

Глава сельсовета

С.П.Черновол